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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,788,165.12 0.00 6,870,696.336,870,696.33

1,262,000.00 0.00 1,262,000.00Dietas 1,262,000.00

3,537,000.00 0.00 3,537,000.00Sueldos Básicos 3,537,000.00

294,750.00 0.00 294,750.00Decimotercer Mes 294,750.00

294,750.00 0.00 294,750.00Decimocuarto Mes 294,750.00

63,800.00 0.00 63,800.00Complementos 63,800.00

250,000.00 0.00 450,000.00Jornales 450,000.00

85,865.12 0.00 968,396.33Beneficios 968,396.33

0.00 0.00 0.00Contratos Especiales 0.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,740,005.33 0.00 4,349,605.174,349,605.17

271,150.01 0.00 271,150.01Viáticos Nacionales 271,150.01

60,000.00 0.00 60,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Celular 30,000.00

65,000.00 0.00 65,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

65,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,000.00

0.00 0.00 210,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

210,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Internet 15,000.00
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400,000.00 0.00 400,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

400,000.00

2,853,855.32 0.00 3,253,455.16Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,253,455.16

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 318,534.52 0.00 318,534.52318,534.52

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

20,000.00

99,064.52 0.00 99,064.52Productos de Papel y Cartón 99,064.52

80,000.00 0.00 80,000.00Gasolina 80,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Diésel 80,000.00

39,470.00 0.00 39,470.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

39,470.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,298,896.94 0.00 10,737,382.7610,737,382.76

6,628,630.30 0.00 8,025,453.14Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,025,453.14

2,450,000.00 0.00 2,711,929.62Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,711,929.62

220,266.64 0.00 0.00Transferencias Corrientes a 
Universidades

0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,910,036.31 0.00 11,550,036.3111,550,036.31

2,250,000.00 0.00 6,450,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

6,450,000.00

1,560,466.62 0.00 3,760,466.62Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,760,466.62

799,569.69 0.00 1,039,569.69Tierras, Predios y Solares 1,039,569.69

200,000.00 0.00 200,000.00Equipos Varios de Oficina 200,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Muebles Varios de Oficina 100,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00
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24,055,638.22 0.00 33,826,255.09Total: 33,826,255.09
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